



DMW bünyesinde yüksek sanat konseyi kuruldu.



YÜKSEK SANAT KONSEYİ

Ulusal ve uluslararası arenada yaptığı çalışmalarla, Avrupa'nın en saygın kuruluşlarından biri olan, DMW Uluslararası Diplomatlar Birliği, kültür-sanat çalışmalarını tek bir merkezden yürütmek amacıyla, Yüksek Sanat Konseyi (YSK) kurdu. Konsey Başkanlığına da çağdaş ressam ve heykeltıraş Serkan Bayer getirildi. YSK amaçları ise şöyle sıralanmış; sinema, tiyatro, müzik, opera, bale, dans, resim, heykel, Avrupa ve dünya folkloru, etnik kültür gösterileri düzenlenmek ve bu alanlarda

araştırmaları desteklemek, kültür ve sanatın, aynı şekilde çağdaş sanatın, küresel ölçekte dünyaya tanıtılmasını sağlamak, sanatın birleştirici ve uzlaştırıcı gücünü kullanmak, Türk ve dünya ölçeğindeki kültür sanat üretimini sanatseverlerle buluşturmak, Türk sanatının ve sanatçısının en yakın destekçisi olmak, bu amaçlar doğrultusunda yapılacak çalışmaların fonlanmasını sağlamak, çağdaş sanatın gelişmesi için çaba harcamak, yenilikçi, çağdaş yaklaşımlarla kültür ve sanatta yaratıcılığı desteklemek, çağdaş sanatın gelişmesi için politikalar oluşturmak, sanat ile alakalı ulusal ve uluslararası düzeyde, konferanslar, paneller, seminerler organize etmek, daimi bir "Sanat Galerisi" kurmak, sanatseverler için atölye çalışmaları kurgulamak ve sanatçılarla amatör sanatçıları bir araya getirmek, sanat eğitimleri, süreli sanat programları, akademik çalışmalar, etkinlikler yapmak, dünyanın sanat merkezleriyle, işbirliği ve ortak projeler üretmek, sanatın korunması ve gelişmesi için çalışmak, "Çağdaş Sanatlar Bienali" kavramını geliştirmek.



Musa Karademir

Yeni dönem bizi bekliyor

Bu yaz oldukça hareketli geçti. Yerel seçimler, dini ve milli bayramlar, sınavlar, tercihler, tatil derken yaz da bitti. Mevsim bir yandan sonbahara evrilirken, Eylül-Mayıs arasında 9 ay gibi aralıksız bir çalışma süresi var. Ülke olarak üretmek zorundayız. Ekonomimiz kırılgan, toplumsal huzursuzluk, işsizlik, yüksek enflasyon, dış politikada Ortadoğu bataklığı, Akdeniz'de enerji krizi derken, hem Türkiye, hem de dünya fokur fokur kaynıyor. ABD-AB-Çin arasındaki küresel ticaret savaşları, dünyayı 2008 sonrası yeni bir resesyona (durgunluk) süreklemektedir. Global borsalar, dolar, euro, emtia değerleri düşüyor. Gizli bir dünya savaşı içindeyiz ve ekonomik savaşın çarpan etkileri, toplum katmanlarını derinden etkiliyor. Dünyadaki küresel zenginlik de küresel yoksulluk da artıyor. Blockchain zinciri ve dijital paralar, giderek daha etkin hale geliyor. Bu karmaşık ve çok bilinmeyenli denklem içinde Türkiye, bir yandan 1945'lerden beri müttefiklik yaptığı Batı'yı sorgularken, öte yandan da Rusya, Çin, İran bloğu içinde yer alıp alamayacağını ve bunun siyasi, ekonomik ve dış politika açısından ne tür sonuçlar doğuracağını hesabını yapmaya çalışıyor. Dış politika, ekonomi, sosyal dengeler açısından parlak bir gelecek bizi beklemiyor. Sorunlarımız kronikleşti. Eğitimden başlayarak, toplumsal uzlaşmaya, hoşgörüyü, ayrışmadan birleşmeye ihtiyacımız var. Cumhuriyetimiz ve onun değerleri, bizleri bir arada tutacak güce sahiptir. Dünya bilgi ötesi toplumlara evriliyor ve biz bunun dışında kalmamalıyız.

HABERLER

Gümrük Birliği Güncellenmeli



TÜRKONFED, KOBİ'lerin Türkiye ve Avrupa Birliği arasında devam eden Gümrük Birliği Anlaşması güncellenme sürecinde aktif rol üstlenmesi ve bu süreçten azami fayda sağlamaları amacıyla yeni bir proje başlattı. "KOBİ'ler İçin Gümrük Birliği" projesinin açılış toplantısında Gümrük Birliği'nin modernleşmesinin KOBİ'ler için yaratacağı yeni fırsatlar ve sürecin KOBİ'lerin ihtiyaçları açısından hangi politika önerileriyle ele alınması gerektiği tartışıldı. Toplantıda, sürece "Önce Küçüğü Düşün" ilkesi ile KOBİ odaklı yaklaşım ve etki analizi ile başlanmasının önemi vurgulanırken, KOBİ'lerin özel ihtiyaçlarına yönelik finansman araçlarının tasarlanması önerisi de getirildi.

Yeniden Gümrük Birliği

Türkiye'nin AB uzmanı İKV, İstanbul AB Bilgi Merkezi, 6 Ağustos 2019 tarihinde "Türkiye-AB İlişkileri, Gümrük Birliği ve Mali İşbirliği" başlıklı bir panel düzenledi. Panelin konuşmacıları İKV Genel Sekreteri Doç. Dr. Çiğdem Nas, İKV Strateji ve İş Geliştirme Müdürü M. Gökhan Kilit ve İKV Araştırma Müdürü Çiğdem İleri'di. AB'nin geleceği, Türkiye'nin AB ile olan ilişkisindeki olası gelecek senaryoları, Türkiye-AB Mülteci Uzlaşısı ve Avrupa Komisyonunun Türkiye'ye yönelik raporlarına ilişkin açıklamalarda bulundu.



Yerel Yönetimlere 500 Milyon Euro Kaynak

İlbank ve Dünya Bankası, birlikte yürütülen projelerin değerlendirildiği bir programda bir araya geldi. Toplantıda, İlbank ile Dünya Bankası'nın yürütmekte olduğu **Sürdürülebilir Şehirler Projesi (SSP)** ve bundan sonra birlikte yürütülmesi planlanan çalışmalar ile ilgili genel bir değerlendirme yapıldı. İlbank tarafından organize edilen programa; İlbank Genel Müdürü Yusuf Büyük, İlbank Genel Müdür Yardımcısı Emrah Baydemir, İlbank Uluslararası İlişkiler Dairesi Başkan Vekili Şevket Altuğ Taşdemir ve İlbank Uluslararası İlişkiler Dairesi Başkanlığı Teknik Yönetim Müdürü Gamze Aslan ile Dünya Bankası Avrupa ve Merkez Asya Bölgesi'nden Sorumlu Kentsel ve Afet Risk Yönetimi Başkan Yardımcısı David Sislen, Dünya Bankası Avrupa ve Merkez Asya Bölgesi'nden Sorumlu Kıdemli Afet Risk Yönetim Uzmanı ve Bölge Koordinatörü Alanna Simpson, Avrupa ve Merkez Asya Bölgesi'nden Sorumlu Kıdemli Şehir Plancısı ve Ülke Koordinatörü

Joanna Mclean Masic, Dünya Bankası SSP Sorumlusu, Kentsel Kalkınma Uzmanı Ahmet Kındap ve Dünya Bankası Altyapı Uzmanı Canan Yıldız katıldı. Dünya Bankası Avrupa ve Merkez Asya Bölgesi'nden Sorumlu Kentsel ve Afet Risk Yönetimi Uygulama Müdürü David Sislen, "Sürdürülebilir Şehirler Projesi-2 Ek Finansman Anlaşması" çalışmalarının çok kısa sürede tamamlanması nedeni ile İlbank ve Dünya Bankası ekibine teşekkür etti. İlbank ile ikinci bir 500 milyon Euro tutarında kredi görüşmelerine başlanması önerisinde bulunan Sislen, Kentsel Dönüşüm Projelerinde İlbank ile çalışmaktan mutluluk duyacaklarını ifade etti.

Toplantıda, İlbank ve Dünya Bankası işbirliğinde, Dünya Bankası'ndan temin edilecek 500 milyon Euro tutarındaki hibe kaynak ile yürütülecek olan Afet Risk Yönetimi Planlaması'ndan da bahsedilerek, söz konusu çalışma ile ileride Kentsel Dönüşüm Projelerine altyapı oluşturulmasının amaçlandığı belirtildi.

HABERLER

G7'de BREXIT Görüşmesi

Fransa'da yapılan G7 Zirvesi'nde, ABD Başkanı Trump ve İngiltere Başbakanı Johnson bir araya geldi. İki liderin görüşmesi sonrasında Trump, Johnson'ın tavsiyeye ihtiyacı olmadığını ve bu iş için doğru kişi olduğunu belirtirken, Avrupa Birliği "engeli" aşıldıktan sonra bir ticaret anlaşması imzalanabileceğini söyledi. Trump'ın yorumları Johnson'ın ABD'ye bir ticaret anlaşması çağrısı yapması ancak olası bir anlaşma için ülke işletmelerinin önünde halen engeller olduğu ve bu engellerin kaldırılması gerektiğini belirtmesi sonrasında geldi. ABD, İngiltere'nin AB'den ayrılmasını hararetle destekliyordu. AB'de Fransa ve Almanya ittifakla birlikte hareket ederken, İngiltere'de ABD yanlısı tutum sergilemekteydi.



AB Kobi'ler için Hibe Programı



İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet Edebilirliği Programı (Competitiveness of Enterprises and SMEs-COSME) olan COSME, 2014-2020 döneminde, 2.3 Milyar Euro'luk bir bütçeye sahiptir. Bu program ile birlik işletmelerinin rekabet edebilirliğinin ve sürdürülebilirliğinin güçlendirilmesi ve girişimcilik kültürünün teşvik edilmesi ile KOBİ'lerin kurulması ve büyümesi desteklenmektedir. Halen 2 açık hibe başvurusu vardır. Bu açık hiber: Kadın Girişimciler için Topluluk Oluşturulmasını Destekleme-WEgate Platformunun Oluşturulması ve Yönetilmesi 5 Projesidir. Son başvuru tarihi, Eylül 2019'dur. Diğer bir açık çağrı ise; Sosyal Ekonomi Görevleri Programı'dır ve son başvuru tarihi, 26 Eylül 2019'dur. AB-Türkiye hibe programlarının ayrıntılı bilgilerini www.ab.gov.tr adresinden bulmak mümkündür.

İmtiyaz Sahibi
DMW

Genel Yayın Yönetmeni
Musa Karademir

Yazı İşleri
Işiner Güngör, Murat Işık

Grafik Tasarım
Dream Business

Yayın Kurulu
Ferhat Bozçelik, Musa Karademir,
Mehmet Akkol, Atıl Ayaz,
Jülide Çilingir, Halis Yılmaz,
Güney Ferhat Batı, Burhan Otçu,
Göksel Gürsoy

Danışma Kurulu
Prof. Uğur Özgöker, Prof. Faruk
Şen, Uğur Terzioğlu, Celal Toprak

Kıbrıs Temsilcisi
Atıl Ayaz

Görsel Danışman
Yağmur Belli

Adres
Şenlikköy Mahallesi, Florya
Caddesi, C Blok No: 4 Florya
34153 Bakırköy/İstanbul
+90 212 663 99 99
www.dmw.danismanlik.com

E-Mail
dmwebulten@gmail.com

Tüm Yayın Hakları DMW'ye aittir.

Ciğerlerimiz Yanıyor



Ülkemizde yaşanan orman yangınları, bizleri kahrederken, dünyanın akciğerleri sayılan Amazon Ormanları da yanmaya devam ediyor. Özellikle Brezilya ve Kolombiya'da çıkarılan Amazon yangınları, dünyanın nefes almasını biraz daha zorlaştıracak.

G7 Fransa'da Yapıldı

Rusya'nın çıkarılmasından sonra, G7 Zirvesi olarak yoluna devam eden gelişmiş 7 ülkenin devlet ve hükümet başkanları, Fransa'nın Biarritz kasabasında yapıldı. Zirvenin ana gündem maddeleri ise, ticaret savaşları, ekonomik eşitsizlik, Amazon yangını, küresel ısınma, İran'ın nükleer enerji programı, uluslararası güvenlik, gelir eşitsizliği. Zirve'nin ikili görüşmeler kısmında ise ABD Başkanı Trump ve İngiltere Başbakanı Johnson'un bir araya gelmesi ve Brexit'i konuşmalarıydı. Zirveye Macron'un daveti üzerine Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı (OECD) Genel Sekreteri Angel Gurría, Dünya Bankası Başkanı David Malpass, Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkan Yardımcısı David Lipton'da katıldı.

